



Joel Sunnerman

Counsel

KONTAKT

+46 (0)709 26 13 58

joel.sunnerman@wiggepartners.se

PROFIL

Joel Sunnerman är Counsel och är specialiserad inom M&A och Private Equity. Joel har erfarenhet av gränsöverskridande och svenska transaktioner, särskilt inom small och midcap-segmenten. Han ger även regelbundet råd till kunder i allmänna företagsfrågor och hjälper till med att utarbeta och förhandla kommersiella avtal. Innan han återvände till Wigge & Partners under 2023 arbetade Joel som legal product lead på ett LegalTech-bolag.

UTBILDNING

- Uppsala Universitet, juristexamen, 2013

ERFARENHET

- Wigge & Partners, Counsel, 2023
- Pocketlaw, Legal Product Lead, 2021–2023
- Wigge & Partners, Senior Associate, 2017–2021
- Baumgarten, Byström, Rooth & Partners Advokater, Associate, 2015–2017
- Linklaters Advokatbyrå AB, Associate, 2013–2015

EXPERTISOMRÅDEN

- M&A och Private Equity